
 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO Nº: 030100020 

 

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II da Lei 8.666/93 

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS 

CONTRATADO: E S SANTOS DE OLIVEIRA LTDA 

OBJETO: Contratação de empresa especialidade para a locação de 01 (um) veículo, sem condutor 

e sem combustível, objetivando o deslocamento para apoio das atividades técnico-

administrativas desta EDILIDADE no período de janeiro a abril do ano de 2023.  

VIGÊNCIA: 04 MESES 

VALOR TOTAL: R$ 16.640,00 (DEZESSEIS MIL E SEISCENTOS E QUARENTA REAIS) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0011 2001 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 

FONTE: 100 

TOUROS/RN, 10 de janeiro de 2023. 

ASSINATURAS: 

 

CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS - CONTRATANTE 

CPNJ nº 11.932.407/0001-73 

 

E S SANTOS DE OLIVEIRA LTDA - CONTRATADO 

CPNJ nº 29.297.739/0001-53 

 

PUBICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA 

TOUROS/RN, 10 de janeiro de 2023. 

 

EDINEIDE M DOS SANTOS SILVA 

DIRETOR ADMINISTRATIVO 

  


